# מאיר בודהנה

בן סלזמון ואסתר
נולד ב- תשי"ד 1954
נפל ביום ל' סיון
תשל"ד 10.6.74

מאיר או "מירו", כפי שכינוהו מתוך חיבה, נולד בקזבלנקה שבמרוקו. בהיותו בן שש, בשנת 1960, עלה עם משפחתו ארצה והשתקעו בטבריה. את ראשית חינוכו היסודי קיבל מאיר בביה"ס הממלכתי דתי "נצח-ישראל", אולם לאחר שנים אחדות עבר ללמוד במגמה חפשית בביה"ס הממלכתי ז' בטבריה עלית.